

Oversigt over alle indkomne ansøgninger											
	ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDERING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTILLET BEVILLING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET
1	Privatperson på vegne af fællesskab	Basket Ball bane	Nybyggeri	Vesterbro mangler basket Ball baner af ordentlig kvalitet - er en privatperson som bare ønsker at det var mulige at spille basket Ball på en ordentlige bane som dem de har på Frederiksberg.	- Teknik- og Miljøforvaltningens areal, og indstilles ikke til bevilling før der er fundet en løsning for denne type projekter. - Der er tidligere givet bevilling til opgradering af basketbanen på Sønder Boulevard, som ligger i nærheden.	1	Enghaveparken/Enghave Plads	Vesterbro		350.000 kr.	350.000 kr.
2	Privatperson på vegne af fællesskab	Nye skatelite plader til Verten i fælledparken	Renovering	Vi, Brugergruppen CPH VERT ( tranny skaters) fra fælledparken, sørger nye udendørs skatelite plader til vert rampen, grundet pladerne er meget slidte. Vi har søgt siden 2017 og send tilbudt på en ny vert rampe og plader. vi sender ansøgning igen.	- Teknik- og Miljøforvaltningens areal, og indstilles ikke til bevilling før der er fundet en løsning for denne type projekter. - Der er allerede en proces i gang for udbedring af rampen.	1	Edel Sauntes Allé 3, 2100 København Ø Hvem ejer	Østerbro		266.000 kr.	266.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
3	Studenternes Roklub	Renovering af syd terrasse med ny vand membran, for at tætte utætheder	Renovering	I Danske Studenters Roklub har vi to terrasser på 1. sal, den ene mod nord bliver brugt rigtigt meget af vores medlemmer, da den ligger tæt på vores køkken og med aftensol, så der kan spise ude hele sommeren. Vores terrasse syd bruges desværre ikke nær så meget. Dette skyldes flere ting, hvor der bl.a. er fliser på det meste terrassen mod nord, er der små sten på syd terrassen. Så den er ikke så attraktiv at opholde sig på. Vi har også i flere år bøvlet med utætheder, så der løber vand ned i vores trænings rum og i herrernes omklædning. Derfor er projektet først og fremmest udskiftning af membranen som skal holde vandet væk og få det over i vores nedløbsrør. Når vi nu er i gang, så vil vi også gerne gøre det terrassen mere attraktiv at opholde sig på og træne på. I 2020 var vi så heldige at i støttede også til at lave et udendørs træningsanlæg og det har været SUPER populært. Vi vil gerne øge mængden af kvadratmeter, hvor man kan træne udenfor på. Selv om vinteren, så eksisterer vores medlemmer på at træne udendørs, fremfor at trække ind i varmen. Der er lagt fotos op, hvor der laves crossfit i snestorm fra sidste vinter. Derfor vil vi på samme tid udskifte de små sten, med et gummi underlag som man kender fra en atletik bane. Det skulle gøre muligheden for at bruge området langt større og vores håb er, at medlemmerne vil tage dette til sig og trække trænings udstyr udendørs, fremfor at træne inde. Projektet koster omkring 1.9 mio. kroner inkl. moms og vi vil søge om støtte på 500.000 kr. Den resterende del, finansiere vi fra en gave som er givet til klubben for nogle år siden af et legat.	- Henvises til Klubhuspuljen	1	Studenternes Roklubs klubhus, Strandvænget 55, 2100 København Ø	Østerbro		500.000 kr.	1.900.000 kr.
4	BOLDKLUBBEN AF 1893	Lys på minibane	Opgradering	Vi er i den uheldige situation at vi har mistet vores træningstider i Ryparken, hvilket øger belastningen på vores anlæg betragteligt, selv med den nye fine kunstbane. Vores udfordring er nu, at specielt de yngste børn bliver ramt, da der er en bagkant for hvor sent de kan træne, og har derfor alt for mange børn på banerne i vinterhalvåret. Vi har et lille areal 3M-baner bag Kunst 3, som vi med fordel kunne bruge til børnenes træning, men det er ikke muligt når det bliver mørkt, da der ikke er lys på banen. Vi ansøger dermed om penge til at få sat lys op på denne bane, så vi kan sikre at børnene fornuftige træningsforhold og dermed fastholde dem i klubben.	- Foreningen er blandt de røde sager i taskforce-arbejdet. Bevilges der tilskud til foreningen vil udbetaling af tilskuddet forudsættes af, at der forlods indgås ny aftale.	4	Ved Sporsløjfen 10, 2100 København Ø	Østerbro	175.000 kr.	175.000 kr.	175.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS -BUDGET	
5	SIAM	Etablering af sandsækophæng og gulv til kampsport i Kampsportens Hus	Opgradering	Siam er, sammen med 2 andre foreninger, flyttet ind i Kampsportens Hus i august 2022. Foreningerne har tilsammen mere end 1500 medlemmer hvoraf ca. 700 er børn og unge. Efter kort tids brug erfarer foreningen, at der er nogle behov, som ikke er forudset i opførelsen og indretningen af huset og som begrænser brugen af de nye faciliteter. I huset mangler der ophæng til sandsække, så sækkene kan hænge ud fra væggen. Brugen af sandsække er essentiel i dyrkelsen af særligt thaiboksning. Vi bruger sandsækkene meget på vores børne og juniorhold, da det eksempelvis, for mange børn, føles mere trygt at øve slag og spark på sæk, fremfor at skulle holde puder for hinanden. Der mangler derudover et træningsområde, hvor medlemmerne kan strække ud og tumle før og efter træning. Vi har et rum i huset, som pt. står uudnyttet hen og hvor det vil være oplagt at etablere et område med bløde måtter og ekstra sække. I huset dyrkes taekwondo, karate, brasiliansk jiu jitsu og thaiboksning. Med tilsagn om bevilling af denne pulje vil det være muligt at etablere et område med bløde måtter, som kommer alle husets brugere, både børn og voksne til gode. Voksne vil have mulighed for at bruge måtterne til udstrækning før og efter træning og det er vores erfaring at de fleste af vores børnemedlemmer samles på måtterne før træning og tumler.	- Der er tidligere givet bevilling til foreningen til træningsudstyr i Kampsportens Hus.- Der indgår også ansøgning til andet inventar i Kampsportens Hus (ansøgning nr. 9).	3	Kampsportens Hus, Frederikssundsvej 6	Bispebjerg	169.769 kr.	169.769 kr.	169.769 kr.
6	Nørrebro Bydelsenhed, Stevnsgade Basketball Klub	Renovering af baderum i Nørrebrohallen	Renovering	Denne ansøgning sendes på opfordring af foreningerne Stevnsgade Basketball og Team Nørrebro. Det er vores opfattelse at der er et genrelt ønske fra hallens brugere om renovering af baderummene. De to omklædningsrum på 1. sal skal have renoveret fliser og sanitet i baderummene. Fliserne er et levn fra slut 70'erne, er uhumske, rustne og er svære at rengøre. De to omklædningsrum er populære, da det er de eneste omklædningsrum med dagslys og da der er vinduer som kan åbnes og give frisk luft, hvilket specielt er rart om sommeren og når der er travlest i hallen. Udover at være et funktionelt rum, bør omklædningsrummet også være det uformelle rum, hvor det sociale omkring fritidslivet spontant udfolder sig og dyrkes. For at understøtte dette skal omklædningsrummenes baderum som minimum fremstå og være rene og behageligt, hvilket vi ønsker støtte til. Hallen har årligt cirka 864.000 besøgende (2019). Vi vil arbejde for at renoveringen skal foretages i sommerperioden 2023, når der er mindst foreningsaktiviteter i hallen.		2	Nørrebrohallen, Nørrebrogade 208, 2200 København N	Nørrebro		350.000 kr.	350.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDERING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTILLET BEVILLING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
7	Copenhagen Beach Soccer Club	Forhøjning af net bag mål	Opgradering	Copenhagen Beach Soccer Club, og strandfodboldens udbredelse i Danmark, er dybt afhængig af sandområdet i Ryparken. Områdets bruges til flere ugentlige træningsaktiviteter internt i klubben, til landsholdssamlinger og som et sportsligt fristed for alle dem, der ugentligt bruger banen til leg og boldspil i sand. Ryparken i København er hjemsted for Copenhagen Beach Soccer Club hvor der er anlagt en Beach Soccer bane. Vi ønsker at forhøje nettet bag begge mål med 3 meter, da vi har vurderet at det ville stoppe størstedelen af de bolde der bliver sparket over. Hegnet der er bag målene er ikke høje nok til at forhindre boldene i at ryge over nettet så derfor ser vi ofte at dem der benytter sig af banen kravler rundt i torne buske og op omkring togbanen for at hente deres bolde. Vi mangler økonomi til at leje en lift samt indkøb af wire og stolper til at forhøje nettet.	- Foreningen ingår i taskforce-arbejdet. Bevilges der tilskud til foreningen vil udbetaling af tilskuddet forudsættes af, at der forlods indgås ny aftale.	3	Ryparken Idræsanlæg, Lyngbyvej 110, 2100 København Ø	Bispebjerg	15.539 kr.	15.539 kr.	15.539 kr.
8	PUC - Panum Underwater Club	Udvidelse af tørreområde til dykkerudstyr	Opgradering	I Panum Underwater Club (PUC) har vi et lille overdækket udendørs område på ca 10kvm i kælderen under Panum Instituttet. I den ene halvdel har vi bygget et stativ til tørring af dykkerudstyr. Den anden halvdel står tom. Vi ønsker at bygge stativ i den anden halvdel også, således at vi kan skelne mellem medlemmers eget udstyr og udstyr udlejet af klubben når det hænger til tørre. Dette vil løse det problem vi har, når udstyr bliver hængt på plads, hvor privat udstyr nogle gange havner blandt klubbens udstyr. Jeg er ikke klar over hvornår nuværende stativ blev bygget men det har ikke været nødvendigt at reparere på det i de 5 år jeg har været medlem i klubben. Det vil altså være en relativt beskedne mængde penge der kan give stor gavn og glæde i vores klub i mange år fremadrettet. PUC er en dykkerklub henvendt til studerende (men alle kan blive medlem), og vores medlemsskabspris er sat efter at det kun lige skal kunne køre rundt med service af klubbens udstyr. Vi er derfor afhængige af fonde og puljer når vi ønsker nyt, og det er derfor vi søger anlægspuljen.		3	Panum Instituttet, Blegdamsvej 3B, 2200 København N	Nørrebro	2.802 kr.	2.802 kr.	2.802 kr.
9	Copenhagen City Taekwondo Klub	Udskiftning af træningsudstyr der er forældet	Renovering	Copenhagen City Taekwondo Klub fylder snart 10 år (januar 2023) - i den periode er klubben vokset støt og roligt. Desværre mangler der udstyr nok til at alle eleverne har en kampvest og en sparkepude hver under træning og må derfor deles om udstyret. At kunne tilbyde eleverne at have hver sin kampvest på under træningen gør det lettere at undervise uden at skulle vente på at de skal skifte under de forskellige øvelser. Ud over denne mangel, så har klubben behov for at udskifte det elektroniske udstyr, som gør at vi som mindre bemidlet klub kan tilbyde træning til ALLE eleverne på samme vilkår som de større klubber. Dette udstyr er som andet udstyr i klubben slidt og specielt elektronikken er nu forældet og virker ikke altid som den skal. Klubben ønsker at		3	Magistervej 4, 2400 København NV	Nørrebro	35.125 kr.	35.125 kr.	35.125 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDERING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTILLET BEVILLING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
			tilbyde specielt i Nordvest kvarteret, samme vilkår til eleverne som andre klubber har, hvor forældrene har midler og muligheder for at sponsorere deres børn/deres børns klubber. Da det elektroniske udstyr er en større udskrivning, så anser vi det for en anlægsudgift, som vil komme alle børnene i foreningen til gavn over de kommende mange år. Det er vigtigt at understrege at det er til bredden i klubben. Ønskes yderligere oplysninger er I velkomne til at kontakte undertegnede. Farooq Rashid, Cheftræner								
10	DDS 1, Sønderbro (Spejdere)	Fornyelse af udearealer for spejdergruppen 1. sønderbro	Renovering	Eksisterende flisegang fjernes på arbejdsdag af foreningen selv. Området for fliser udvides, jorden forberedes til nye fliser og disse lægges af brolægger. Eksisterende hegn mos vejen fjernes på arbejdsdag af foreningen selv. Nyt hegn etableres af fagperson, inkl. låge der giver adgang til grunden.		1	Kløvermarksvej 2, 2300 København S	Amager		50.000 kr.	50.000 kr.
11	ROKLUBBEN SKJOLD	Bådlift	Opgradering	Montering af bådlift, så klubbens både, der ligger på hylder i 3 lag, på en let måde kan tages ned. Klubben har i dag en løsning med et motorspil, men der kræver en del arbejde og præcision at bruge systemet. Alternativet er at løfte bådene ned, men det er en opgave som både klubbens unge og den ældre del har svært ved, og et nyt liftsystem vil gøre det meget lettere at få yderligere både ned, når dem på gulvet er på vandet.	- Der er tidligere på året bevilget midler til foreningen fra Klubhuspuljen til energirenovering og udskiftning af vinduer i deres klubhus.	3	Strandvænget 51, 2100 København Ø	Østerbro	300.000 kr.	300.000 kr.	360.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDERING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTILLET BEVILLING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
12	Badmintonklubben af 1937	Opgraderet styrketrænings/opvarmningsfaciliteter i Bc37	Opgradering	I BC37 har vores 1. sal i hallen hidtil været udlejet til en teaterskole. Vi har dog været nød til at opsige lejeaftalen med teaterskolen, som følge af de begrænsninger, som er forbundet med den nye brugsretsftale mellem foreningen og Københavns Kommune. Vi ønsker derfor, at søge penge til at ombygge vores 1. sal til opvarmningsområde og styrketræningsrum. Det vil i første omgang kræve, at to vægge flyttes og genopbygges. Derudover vil det kræve, at der foretages en strukturundersøgelse af gulvet på 1. salen for at se om gulvet kan holde til den øgede belastning. Derudover ønsker vi, at søge penge til styrketræningsudstyr samt motionsudstyr, bl.a. løbebånd og slyngetrænere, som bl.a. kan anvendes, at foreningens yngre medlemmer til sikker styrketræning. BC37 fik ifm. klubhuspuljen bevilliget penge til renovering af bl.a. foreningens tag og gulvbelægning i badmintonhallen. I ansøgningen var ikke taget højde for de nye muligheder, som 1. salen giver foreningen. Heriblandt flytte op og nedvarmning til 1. sal. Det vil øge foreningens kapacitet ift. deltagere på især de enkelte ungdomstræninger med op til 20 %. Derudover vil områdets beboere, fx fsbs almene ældreboligafdeling "Sundparken" kunne anvende styrketræningsfaciliteterne når foreningen ikke selv anvender dem. Dermed vil udvidelsen også have værdi for lokaleområdet.	- Der er tidligere på året bevilget midler til foreningen fra Klubhuspuljen til renovering af rundbuehallen, som dette projekt spiller fint ind i.	4	Strandlodsvej 69, 2300 København S	Amager	200.000 kr.	200.000 kr.	250.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS -BUDGET	
13	Holmen Dirt	Helårs udendørs pumptrack	Opgradering	<p>Danmark er et dejligt land, men også regnfyldt, koldt og om vinteren bliver det hurtigt mørkt. Desværre betyder de mange dage, hvor man ikke kan køre på cykel på anlægget, at børn og unge springer fra, specielt over vinterperioden og derfor finder en ny sport eller lader helt være med at dyrke sport og derfor også stopper med at være en del af en forening og et fællesskab. Vi ønsker flere børn og unge ud i naturen og være aktive hele året rundt og være en del af et forpligtende fællesskab. Vi ønsker at Københavnerne og turister oplever København, som en alsidig og spændende by, hvor de kan gå på eventyr og prøve deres helt egen rutschebane, som de selv kan styre. Vi ønsker et pumptrack der kan køres året rundt med mindst muligt vedligehold. Et pumptrack der falder ind i de grønne omgivelser og som bruger mindst mulig strøm og lys. Et pumptrack der byder på leg selv når det er helt mørkt. Et asfalteret pumptrack betyder, at vi kan:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• bibeholde vores eksisterende brugere og medlemmer</li> <li>• fange nye medlemmer, specielt børne familier og unge.</li> <li>• fange nye brugergrupper, såsom løbehjul, skate, rulleskøjter, longboard, unicykler, almindelige cykler</li> <li>• tilbyde helårs skolesamarbejde</li> <li>• tilbyde flere københavnske institutioner en gratis legeplads</li> <li>• få lavet kvinde/pige træning og fastholde dem hele året rundt</li> <li>• tilbyde ekstra aktivitet til kulturnatten / cph light festival</li> <li>• skabe flere sikre cykliste, som derfor også er mere sikker i trafikken.</li> </ul> <p>Medfinansering Medfinanseringen fra DGI/DIF vil gøre at vi kan</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• skabe gode intro forløb til nye og derved give dem en god start, så vi sikrer, at de bliver varige medlemmer og brugere af projektet.</li> <li>• have det nødvendige udstyr til at endnu flere kan gøre brug af pumptracket, som f.eks. skoler, institutioner og helt almindelige brugere.</li> <li>• Reklame og bevågenhed om projektet</li> </ul>	- Foreningen ingår i taskforce-arbejdet. Bevilges der tilskud til foreningen vil udbetaling af tilskuddet forudsættes af, at der forlods indgås ny aftale.	2	Arsenalvej 6, 1436 København K	Amager	#####	1.650.000 kr.	
14	HKG Gymnastik	Gymnastiksal Blågårdsskole gammel g ny sal 494 og 495	Opgradering	<p>Opgradering af en meget gammel sal der ikke er gjort noget ved fra før jeg gik på skolen hvor jeg startede i 1962, tovene skal udskiftes s, bommene har defekte wire og skal reetableres, udføres er kreativt hjørne, til at klatre på kravle under og træne motorikken, hvor børnene på skolen også får glæde af i hverdagen, HKG Gymnastikforening, stiller redskaber og andet til rådighed for skolen, og står for udskiftning af de redskaber der bliver defekte i løbet af året, der skal købes ny balancebom og nye heste til redskabsgymnastikken, HKG vil selv hjælpe til med lidt af finansieringen</p>		3	Blågårdsskole Hans Tavsgade 4, 2200 København N	Nørrebro	220.000 kr.	220.000 kr.	400.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDERING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTILLET BEVILLING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
15	Ørestad IF	Gymnastikudstyr	Opgradering	Ørestad IF gymnastik afdeling er den største afdeling under den flerstrengt forening Ørestad IF. Gymnastikken har i flere år været et stort tilløbsstykke i Ørestad og flere og flere ønsker denne idræt i Ørestad. Gymnastikken har overvundet Corona og flere og flere presser på for at komme på vores hold og venteliste. Gennem alle disse år med mange hold er noget af gymnastikudstyret nedslidt, og for at holde på medlemmer samt åbne op for ventelister kræver det supplerende udstyr. Gymnastikken har ca. 600 medlemmer.		3	Ørestad Skole: Arne Jacobsens Allé 21, 2300 København	Amager	68.750 kr.	68.750 kr.	68.750 kr.
16	Krumspring	Motorik og balance for blinde gymnaster på Rymarksvej	Opgradering	Krumspring har for nylig startet hold på Rymarksvej. Med dette projekt håber vi at vi får en ny god samarbejdspartner. Denne gang vil det være blindeinstituttet. Projektets overordnede formål er gennem gymnastikkens fundamentale bevægelses kvaliteter at bidrage til forbedring af unge blinde og svagsynede personers handlemuligheder i forhold til at dyrke gymnastik. Vi ønsker at øge de motoriske kompetencer, så de unge, der er blinde og svagsynede personer får bedre balance og koordination i almindelighed og føler sig mere tryk på egne ben i særdeleshed. Vi ønsker at de gennem et fokus på øget kropsbevidsthed oplever og mærker at de har bevæget sig, får sved på panden og at de kan 'træne' deres kroppe, ligesom de Krumspring har for nylig startet hold på Rymarksvej. Med dette projekt håber vi at vi får en ny god samarbejdspartner. Denne gang vil det være blindeinstituttet. Projektets overordnede formål er gennem gymnastikkens fundamentale bevægelses kvaliteter at bidrage til forbedring af unge blinde og svagsynede personers handlemuligheder i forhold til at dyrke gymnastik. Vi ønsker at øge de motoriske kompetencer, så de unge, der er blinde og svagsynede personer får bedre balance og koordination i almindelighed og føler sig mere tryk på egne ben i særdeleshed. Vi ønsker at de gennem et fokus på øget kropsbevidsthed oplever og mærker at de har bevæget sig, får sved på panden og at de kan 'træne' deres kroppe, ligesom de fleste. Vi ønsker at forbedre deres rumretnings-bevidsthed i forhold til hvad der er oppe, nede, foran, bagved etc. gennem stimulering af øvrige sanser, herunder specielt de kinæstetiske, vestibulære og taktile sanser. Det ønskede resultat skal gerne være oplevelsen af normalisering i forhold til foreningsaktivitet - at kunne sige: "Jeg går til gymnastik" uden at det på sigt behøver at have noget med Institut for Blinde og Svagtseende (IBOS) at gøre. Bedre mulighed for mere social kontakt med andre unge, også gennem egen aktivitet der rækker udover instituttets rammer og et ofte snævert socialt fællesskab. Det ønskede resultat er også at de blinde og svagsynede øger deres kropslige forståelse og motoriske færdigheder, da det har væsentlige implikationer for identitet, trivsel, læring og fejlmodighed. Det er vores håb at vi med projektet bidrager til at stille de unge blinde og	- Der indstilles et lavere beløb end ansøgt, da der indgår en stor del aktiveringsmidler i budgettet, som ikke kan støttes med anlægspuljen. Der indstilles alene bevilling til projektets anlægsudgifter med opfordring til at ansøger benytter egenfinansiering en til aktiveringsindsats.- Der er tidligere på året bevilget flere mindre tilskud til foreningen til faciliteter og aktiviteter over hele byen.	5	Rymarksvej 3b, Østerbro	Østerbro	101.000 kr.	126.500 kr.	230.500 kr.



ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET
			svagsynede personer bedre i forhold til idræt og samtidig skabe forudsætninger for at lave egne hold for blinde på Rymarksvej samt en langtidsholdbar og blivende model, der kan forankres og forandres samt med tiden udvides til flere blinde og svagsynede personer i andre dele af København.							
17	Boldklubben Skjold	opgradering af kunstgræsbanen i Fælledparken	Opgradering	Bedre forhold for frivillige og større fællesskab om aktiviteterne. Projektet er en forundersøgelse for at undersøge muligheder og begrænsninger for opgradering under de gældende rammer/regler for Fælledparken. Banen er 14 år gammel og har på intet tidspunkt fungeret optimalt på og udenom banen. Der mangler muligheder for at flytte mål udenfor banen og der mangler mulighed for at være sammen udenfor banen. Vi ønsker at undersøge mulighederne for at forbedre de frivilliges arbejde, når der skal flyttes mål og organiseres træning ligesom der er store udfordringer når der skal spilles kampe, når målene ikke kan flyttes tilstrækkeligt udenfor banen. Rammerne for at samles omkring banen ved træning og kamp ønskes ligeledes opgraderet indenfor gældende rammer i Fælledparken. Konkret er der udfordringer med stolper, hegn, fliser, ind- og udgange, samt opholdarealer. Der er tale om både sikkerhed og de sociale rammer og fysiske forhold.	- Foreningen ingår i taskforce-arbejdet. Bevilges der tilskud til foreningen vil udbetaling af tilskuddet forudsættes af, at der forlods indgås ny aftale. - Projektet vedrører en forundersøgelse, der i udgangspunktet ikke kan støttes af puljen.	1	Filosofgangen, 2100 København Ø	Østerbro	100.000 kr.	100.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
18	Copenhagen Cannons	Opgradering af idrætsfaciliteter på Guldbergs Plads	Opgradering	Copenhagen Cannons ansøger om at få renoveret streetbasketballbanen på Guldbergs Plads så rammerne for streetbasket bliver ligeså gode her som de er på Østerbro (I Fælledparken), på Frederiksberg (Under Buen og på Bülowsvej) og i Tårnby (ved Amagerhallen). Der mangler virkelig en god streetbasketballbane på Nørrebro! Den eksisterende bane er ikke optimal i forhold til spil, hverken basketballstanderne (dårlig kvalitet af plader, ringe og net) eller banens størrelse (den er for smal) eller spilretning der gør at man får solen i øjnene når man skyder på den ene kurv der er vestvendt. Områdets dimensioner er 40 x 14 meter, hvilket vil betyde at man kan lave to half-courts (15 x 11 meter) med spilretning mod nordøst, optimalt i forhold til solen, og med nok plads omkring sig så brugerne ikke kommer til skade på hegnet omkring banerne. Der opsættes to nye basketballstandere af modellen Streetball Pro Long der med et udhæng på 225cm standerne optimale at spille streetbasketball på. Der udlægges et nyt lag gummibelægning i sort, med lilla felter, der sikrer optimalt bounce for bold og brugere. Vi har indhentet tilbud fra Streetball Consulting der står bag lignende renoveringsprojekter i Liseleje og Kalundborg og basketballbanen i Tårnby.	- Teknik- og Miljøforvaltningens areal, og indstilles ikke til bevilling før der er fundet en løsning for denne type projekter.	2	Guldbergs Plads 8, 2200 København N	Nørrebro		700.000 kr.	800.000 kr.
19	B1908	Udendørs træningsanlæg	Nybyggeri	Etablering af udendørs træningsanlæg i baghaven bag vores klubhus. For at kunne tilbyde medlemmer (og deres forældre) mulighed for at træne ifm. vores klubhus. Vi er allerede ved at etablere alternative muligheder i baghaven til børn i forskellige aldre, en blanding af bold og leg, og vi vil også gerne kunne tilbyde fysiske træningsmuligheder for både børn, unge, voksne og ældre ved klubhuset. Udover et tilbud til holdene og vores medlemmer handler det også om at øge aktiviteten omkring klubhuset. Med flere muligheder for aktivitet omkring klubhuset håber vi også at kunne forbedre fællesskabet og det sociale miljø - der er mere at være sammen om. Jo flere tilbud, jo lettere at fastholde. For holdene er det jo en god ekstra mulighed. Eftersom vi har langt flest ungdomshold, er det nok også dem, der vil bruge anlægget mest. Ud over til personligt brug og holdbrug er det planen at etablere forskellige tilbud til brug af anlægget. Hvis der viser sig et større behov, er det tanken at udvide anlægget. På længere sigt er der overvejelser over et decideret fitness-tilbud i foreningsregi (istf. private centre) hvor dette kunne indgå.	- Foreningen ingår i taskforce-arbejdet. Bevilges der tilskud til foreningen vil udbetaling af tilskuddet forudsættes af, at der forlods indgås ny aftale.	3	Sundbyvestervej 95, 2300 København S	Amager	204.558 kr.	204.558 kr.	224.558 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDERING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTILLET BEVILLING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
20	Hovedstadens Basketball	Etablering af ekstra kurv samt polstring/beskyttelse af rør og radiatorer bag kurv (skadesforebyggelse)	Opgradering	Vi søger midler til at få opsat en ekstra side basketballkurv i Prismen på væggsiden imellem de to eksisterende kurve. Ophæng, plade og kurv kan forholdsvis simpelt opsættes direkte på væggen. Den ekstra kurv vil medføre at vi kan skrue op på antal medlemmer til træning. I U11 og U13 sammenhæng vil vi kunne gå fra 20-25 spillere per træning til 30-35 deltagere per hold per træning. Samlet set vil det betyde 50-70 flere børn i hallen om ugen. Vi søger også til padding/beskyttelse af de jernrør og radiatorer, som løber langs væggen bag sidekurvene i Prismen. Basketball er et spil, som ofte spilles udover baglinjen, når man scorer tæt på kurven - lidt ligesom når man hopper ind i målfeltet i håndbold. Der er derfor en stor skadesrisiko involveret ved den opsætning der pt. er i Prismen. Vi håber at kunne modtage midler til at bygge en kasse omkring rørene med padding på, som kan gøre at vi undgår alvorlige skader, hvis et barn en dag brager forbi kurven i for høj fart. Vi har tidligere været tæt på, og det er lige skræmmende hver gang - det er noget, som skal fikses på den ene eller den anden måde indenfor den nærmeste fremtid. Jeg har tilføjet håndbold og futsal, som sportsgrene der gavner af denne beskyttelsesopgradering, da disse sportsgrene også vil kunne ende i siden af hallen ved tacklinger o.l. Vi er også interesserede i delfinansiering til det ene af projekterne.	- Der er tidligere på året bevilget tilskud foreningen til forbedring af forhold for basket i flere af byens haller.	4	Holmbladsgade 71, 2300 København S	Amager	135.000 kr.	135.000 kr.	135.000 kr.
21	Hovedstadens Basketball	beskyttelse til hallen i Østerbrohuset	Opgradering	De to haller i østerbrohuset har mange betonklodser der står klods op af banerne. Disse betonklodser udgør en skadesrisiko for brugerne da man kan komme alvorlig afsted hvis man løber ind i dem. Derudover kan vi ikke afholde kampe i hallen grundet skadesrisikoen. Derfor vil vi gerne søge til padding (beskyttelsepudder) der påsættes på klodserne. Østerbrohuset har allerede få lavet padding til 2/3 af betonklodserne men mangler finansiering til den sidste 1/3. Derfor vil vi gerne i samarbejde med Østerbrohuset søge 70.000kr. til beskyttelsespadding.	- Der er tidligere på året bevilget tilskud foreningen til forbedring af forhold for basket i flere af byens haller.	4	Århusgade 103, 2100 København Ø	Østerbro	70.000 kr.	70.000 kr.	70.000 kr.
22	Dansende Dynamisk Verden Skole	Nyt musikanlæg og sikkerhedshasper på vinduerne	Opgradering	Vi søger til et nyt musik anlæg til både lokale 408 og 309 I Kulturhuset på Kapelvej, hvor vi daglige bruger. Det et stort problem med det som der er nu ikke kan lydreguleres ordentligt og det til gene for beboer i resten af huset. Det har heller ikke bluetooth og er teknisk tilgængeligt. Vi søger også sikkerhedshasper til vinduerne og opsætning så vi kan lufte ud selv når vi har børn, uden at være bange for at der sker noget og derfor skal stå og holde vagt som vi gør nu		3	Blågårdsgade 37, 2200 København N	Nørrebro	22.000 kr.	22.000 kr.	22.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
23	Copenhagen Cricket Club	Renovering af kastepitch på Cricket-bane	Renovering	Udskiftning af kunstgræs på cricket pitch samt opretning af bund. Gammelt kunstgræs tages af og bortkøres inkl. stødabsorbering. Der leveres og udlægges ca. 1-2 cm. granit stenmel til genopretning af bund. Til opretning af arealet afrettes der med laserstyret maskine. Levering og pålægning af filttæppe samt nyt kunstgræs type Dynamic Cricket. Hertil tilrettes kanterne med muld.	- Der er allerede bevilget midler til dette projekt fra Forenings- og Aftenskolepakke n. Denne ansøgning vedrører det samme formål og ikke merudgifter el.lign.	<b>1</b>	Ruten 2, 2700 Brønshøj	Brønshøj	98.500 kr.	78.800 kr.	78.800 kr.
24	CLASHcph	Opgradering af 2 sal på den gamle havremarksskole	Opgradering	CLASHcph er en forening, der arbejder frivilligt med fokus på streetdansen og Hip Hop scenen i København siden 2013. I år har foreningen fået tilladelse til at have fast base hos Nørrebro United på Husumgade 44 på 2 etage. CLASHcph foreningens medlemmer er primært unge i alderen 16-24 år, der aktiv er medskaber og styrer fællesskabene i foreningens aktiviteter. Udover at dyrke streetdansen og Hip Hop musik, uddannes de unge også til at være rollemodeller i deres lokalmiljø. Vi drømmer om at opgrader den gamle gymnastik sal, så det føles trygt og indbydende for os og for flere fremtidige unge medlemmer i vores livlige fællesskab. Salen som også benyttes af Nørrebro United og FGU Nørrebro i dagstimerne er outdatet og slidt. Det har mange spor af den gamle skole der lå der og der er siden ikke gjort meget ved væggene eller udstyret i rummet. Vi søger medfinansiering fra Københavns Kommune til at male væggene, fjerne gamle udstyr og få tidsvarende kunst på væggen, der repræsenterer diversitet og hylder det lokale miljø. Derudover søger vi midler til at skifte højttalerne ud, da vi ofte oplever vi ikke kan spille musik til vores workshops, træninger og events, da de er forældet og slidte. Som unge søger vi et trygt sted, hvor vi samles om vores fælles interesse for bevægelse og musik. I de mørke måneder, når vi ikke træner udenfor i Nørrebro Parken, ønsker vi at kunne dyrke dansen og fællesskabet på 2 etage. Men da sidste etage ikke har nogen møbler og blot er en tom gymnastik sal, søger vi derfor også til møbler. For os er det vigtigt, at rammerne ikke kun benyttes af os, men også at andre unge skal føle sig velkommen, inspireret og deltage i dialogerne på og af dansegulvet.	- Der er tidligere på året bevilget midler til opgradering af faciliteter på 1. sal på samme lokalitet.	<b>3</b>	Husumgade 44, 2200 København N	Nørrebro	128.500 kr.	128.500 kr.	138.500 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS -BUDGET	
25	Nørrebro Cricket	Etablering af ny pitch på cricketbanen i Kløvermarken	Opgradering	Nørrebro Cricket ønsker at etablere en ny pitch i Kløvermarken, da den eksisterende er slidt op, og derved ikke længere lever op til standarden jævnfør Dansk Cricketforbund. En ny pitch vil skabe bedre rammer for at fastholde og udvikle det ungdomsarbejde vi er igang med, og som særligt er begyndt at udvikle sig efter etableringen af de 2 kastebase. Derudover vil en ny pitch betyde at vi i den kommende sæson undgår anmærkninger fra Dansk Cricketforbund omkring banens forhold og mangel på vedligeholdelse. Cricketbanen i Kløvermarken huser foruden os to andre Cricket klubber; hvilket betyder en øget belastning i forhold til andre klubber og deres faciliteter.		3	Kløvermarken 50, 2300 København S	Amager	110.000 kr.	110.000 kr.	130.000 kr.
26	Vigerlse Boldklub	Vigerslev Park – 7M Græsbane på Parkstien 2	Nybyggeri	Vigerlse Boldklub har tidligere barslet med tanken om at etablere en 7M bane i forbindelse med klubhuset på Parkstien 2. Klubben forsøgte tilbage i 2014, ved egen hjælp, at etablere en 7M bane, som både vores daværende dameafdeling, samt et ny etableret U10 hold havde stor gavn af i en længere periode. Det var primært udgifter til indhegning bag målene, samt græsslåning som bevirkede at banen ikke forsat kunne vedligeholdes til fodbold. DBU København melder om ventelister for både drenge og piger i de Københavnske klubber. Vi tror på, at et tiltag som dette ville være et godt supplement til, manglen på fodboldbaner tæt på trygge og lokale omgivelser. For at kunne tiltrække børn i gruppen 5-8 år (primær målgruppe), er det essentielt at klubben har adgang til en bane, som kan tilgås nemt fra omklædningsfaciliteten (dvs. klubhuset), uden at børnene samt deres forældre/ledere skal ud på en længere gåtur, ned gennem Valby Parken, til banerne i Valby Idrætspark. Det er som udgangspunkt et ønske denne gang, at kunne etablere en god og levedygtig græsbane, med den nødvendige afskærmning bag begge mål or at kunne sikre i mod, at flyvske bolde ikke ryger i Harestrup Å, eller rammer parkerede biler (boldnet i 5+6 meters højde). Det er planen, at projektet primært skal kunne gennemføres ved brug af frivillig arbejdskraft fra klubbens egne medlemmer og frivillige, og at de midler der søges om, kun anvendes på maskinkraft, jord, græsfrø etc. Vigerslev Boldklub er den eneste klub i bydelen Valby, som ikke har en direkte adgang til en fodboldbane i forbindelse med et allerede etableret klubhus. Boldklubben har en lejeaftale med HOFOR A/S med råderet over grundarealet. Klubben er fra 2023 blevet pålagt, at skulle betale den årlige leje af grunden på kr. 36.000,-, inden for rammerne af Folkeoplysningsloven.	- Lokalteten er ikke umiddelbart offentlig tilgængelig.	2	Parkstien 2, 2450 København SV	Sydhavn		330.000 kr.	330.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
27	Copenhagen Budo Academy	Optimering af trænings faciliteter	Opgradering	Opgradere / optimere arealerne både inden og uden for de 2 træningssale (dojo'er). Dette via karate trænings relateret udstyr, og "opgradering af områder der i dag ikke er trænings egnet til områder der er. Efter 3 års "tomgang" med kun 2 ugentlige tider i midlertidige lokaler, nu startet op i Kampsportens hus (KSH), som vi har været med-initiativtager til og involveret i siden 2010. Betyder vi igen kan udvide medlemskaren til tidligere tiders niveau og tilmed væsentlig højere. Vi har siden opstart i KSH medio august i år, kørt kampagne målrettet nye medlemmer. Primær målgruppe børn og unge fra nærområdet omkring Nørrebro og nordvest. Dette med stor succes og tilslutning af over 100 nye medlemmer så vi nu er ca 150. Dette stiller ikke kun krav til instruktører men også til faciliteter og udstyr og det er det vi søger midler til her. Vi har behov for at inddrage områder udenfor selve dojo'erne, hvilket vi gør med specielle måtter, samt f.eks. udstyr for stræk og teknisk slagudstyr. Derudover diverse funktionelle træningsværktøjer målrettet fysisk og motorisk træning med børn og unge.	- Der indgår også ansøgning til andet inventar i Kampsportens Hus (ansøgning nr. 5).	3	Frederikssundsvej 6	Bispebjerg	125.000 kr.	125.000 kr.	125.000 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
28	Tennisklubben Ryvang	Ansøgning om tilskud til anlægsarbejdet af to padelbaner i Ryparken	Nybyggeri	TKR ansøger om kr. 123.750 til anlægsarbejdet inden opsætning af to padelbaner i Ryparken, da banerne skal etableres i område med vild beplantning, gamle træerødder mm. Arbejdet er en nødvendig del af etableringen af padelbanerne. I samarbejde med Kultur- og Fritidsforvaltningen ønsker TKR at etablere to padelbaner i tilknytning til de seks kommunale tennisbaner, som TKR driver i en driftaftale med kommunen. TKR har et medlemstal på 770 plus en venteliste på over 60. Vi har i sammen med kommunen udvidet vores banekapacitet ved et omlægge to baner til helårsbaner samt etablere belysning. Ved at udbyde padel på to baner forventer vi at kunne øge medlemstallet med op til 20 pct. Samtidig vil padel som en let tilgængelig og legende ketschersport have en stærk appel til ikke bare seniorer, men også juniorer. Klubben får derved et tostrengt tilbud og bliver mere interessant for lokalområdet. Endelig vil padelbanerne understøtte ambitionen om at kunne spille udendørs i en større del af året. De to padelbaner vil blive anlagt i forlængelse af hinanden parallelt med længdesiden af tennisbanerne mod øst. Jf bilag. To padelbaner i Ryparken. De vil ikke virke indgribende i forhold til områdets helhedsplan. Der er tale om et ujævnt terræn med rødder og gendannet bevoksning, der skal ryddes og niveau-reguleres. Det anlægsforberedende ønskes gennemført i efteråret 2022 eller tidlige forår 2023 før baneopsætningen. TKR har indhentet to tilbud. Den billigste pris på det anlægsforberedende projekt er 123.750 kr. Prisen for opsætningen af de to padelbaner i samme tilbud er 936.250 kr. TKR søger om fuld støtte til det første, det anlægsforberedende projekt. Til det andet projekt opstillingen af de to padelbaner forventer TKR at modtage den politisk vedtagne støtte på 200.000 kr., resten skal klubben selv finansiere. Denne finansiering vil presse klubbens økonomi og likviditet til det yderste. Det er derfor vigtigt, at kommunen går ind med en støtte til jordmodningen.	- Foreningen ingår i taskforce-arbejdet. Bevilges der tilskud til foreningen vil udbetaling af tilskuddet forudsættes af, at der forlods indgås ny aftale. - KFU bevilgede d. 31. marts 2022 anlægstilskud på 200 t. kr. til dette projekt. Foreningen ansøger nu om et supplerende tilskud grundet merudgifter til anlægsforberedende arbejde. Bevilges der supplerende tilskud, vil det bevilges til selve faciliteten, mens udgifter til det anlægsforberedende arbejde forudsættes afholdt af foreningen via omprioriteringer i den eksisterende projektøkonomi.	3	Lyngbyvej 110, 2100 København	Østerbro	123.750 kr.	123.750 kr.	1.060.000 kr.
29	Tennisklubben Ryvang	Ny belægning - tennisbaner	Opgradering	Efter dialog med faste foreninger og brugere af Bane 1 (Basketballbane, Volleybane, Tennisbane 1) og Tennisbane 2, søges der om ny belægning med henblik på at forbedre spiloplevelsen og forebygge skader. Den nuværende gummibelægning varierer mellem 7mm - 3 cm, der bekræfter oplevelsen af, at gulvet er meget hårdt at spille på. Den faste belægning er belastende for ankler, knæ og hofteled og samtidig hård at lande på, der ofte hænder i basket og volley som også spilles på banerne. Den nye belægning vil blive lagt ovenpå den gamle og derfor kunne gennemføres uden store driftsmæssige forstyrrelser.	- Henvises til Genopretningspuljen under Folkeoplysningsudvalget. - Foreningen ingår i taskforce-arbejdet. Bevilges der tilskud til foreningen vil udbetaling af tilskuddet forudsættes af, at der forlods indgås ny aftale.	2	Svanemøllehallen, Østerbrogade 240, Kbh Ø	Østerbro	428.540 kr.	548.540 kr.	

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
30	GMC Cycle Club /Copenhagen Virtual Cycling	Fra ingentil til idrætsaktive m2	Renovering	Genfremlægger oplæg til renoveringer af pissoir i kælderetage i Grøndal MultiCenter til idrætsaktive m2 , nærmere bestemt forslag til etablering af ecykling studio. KFF har kopi af forslaget. I forlængelse af ansøgningen nævnes, at ecykling er et af de bedste eksempler i nyere tid på idrætsudvikling i København. Ecykling kombinerer gaming med cykling, hvor CVC er lykkedes med at etablere et community og helt unikt skabe grobund for tiltaget , som foreningsidræt. Tour de France 2022 er et ypperligt eksempel på, at der er stor interesse for cykling blandt københavnere. MÅlet med at få ecykling studie i GMC er at få flere til at blive idrætsaktive (især børn/unge målgruppen). CVC har deltaget i adskillige events for skoler og SkoleOL mm. Renoveringen er en god anledning til den gradvise opgradering af en bygning, der som GMC (in mente GMC opr. slet ikke var bygget til idræt) virkelig nøder dette. CVC har drøftet forslaget og sker i samarbejde med KFF/GMC . Anført anlægsperiode: Her er estimeret , men da det konkret er meget usikkert også pga pt gulverrenovering afsluttes for adgang.		1	Grøndal MultiCenter	Vanløse		1 kr.	1 kr.
31	Københavns Trampolinklub (KTK)	Dommerpodie	Opgradering	Det nuværende dommerpodie er nedslidt .	- Henvises til Genopretningspuljen under Folkeoplysningsudvalget.	1	Sundby Idrætspark	Amager		63.000 kr.	63.000 kr.



ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS -BUDGET	
32	Nørrebro United	Nørrebro Samles På Banen - Boldspilstorvet i Lundtoftegade	Opgradering	Nørrebro Samles På Banen (NSPB) er et innovativt partnerskab mellem Nørrebro United (NBU) og to almene boligforeninger under AKB København (AKB Lundtoftegade og AKB Titanparken). Projektet søger at løse to lokale udfordringer: Dels at der mangler idrætsfaciliteter på Nørrebro, hvorfor NBU ikke kan følge med efterspørgslen (se også bilag 3). Dels at mange udsatte familier i almene boligforeninger oftere står udenfor foreningsfællesskaber. Med NSPB ønsker vi at skabe en ny urban infrastruktur, hvor idrætsaktivitet, med baser i de almene boligområder, spredes ud i byen. Gennem bl.a. beboerinddragende workshops har projektets mange parter henover en årrække fundet fælles fodslag om en arkitektonisk ramme, der understøtter tilgængelighed for alle, inviterer beboere såvel som foreninger ind i aktivitetsfællesskaber og sikrer et rekreativt område med fokus på biodiversitet. Den primære målgruppe er børn fra Nørrebro under 12 år og deres familier. Pt. har NBU 800 børn under 12 år på venteliste. Som en del af NSPB vil vi oprette hold, hvor halvdelen af pladserne er forbeholdt børn fra Lundtoftegade og den anden halvdel fra ventelisten. Vi vil uden problemer kunne etablere 12 faste hold bestående af minimum 280 børn. NSPB skaber et multifunktionelt rum, som tilbyder noget for alle kropstyper- og dispositioner. Når idrætstovene står færdigt vil de understøtte alt fra variationer af fodbold, håndbold, at spille mur, panna, teater, mødregruppers frie leg, tai chi, grill, snak samt fungere som gode legepladser for områdernes institutioner, mv. Projektet er udvalgt og støttet af Lokale og Anlægsfonden samt Realdanias kampagne Fælles Rum som et eksempelprojekt på et aktivt urbant mødested mellem forskellige grupper i den tætte by, hvor pladsen er trang. NSPBs boldspilstorve er aktivitetsfællesskaber, som bringer folk sammen, som ellers aldrig tager notits af hinanden. Faciliteten nedbryder fysiske og mentale grænser og åbner muligheder for nye engagerede fællesskaber.	- Bevilling af et beløb i denne størrelsesorden til ét projekt vil udelukke muligheden for at tilgodese flere andre projekter. KAN DET FINANSIERES?	1	Lundtoftegade 9-19	Nørrebro		#####	7.500.314 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
33	Kjøbenhavns Skøjteløber Forening	Skudbur på forplads ved Østerbro Skøjtehal	Opgradering	<p>Projektet omhandler færdigudvikling og aktivering af forplads ved Østerbro Skøjtehal, med støbning af underlag samt opsætning af skudbur/tekniktræningsområde, på et areal anslået 7,5x10 meter. KSF vil med denne udvikling af vores udendørsfaciliteter opfylde et nødvendigt behov for det hastigt stigende antal ishockeyspillende børn og unge, vi har fået i vores forening efter hallens åbning. Skudburet var oprindeligt projekteret i forbindelse med opførelse af skøjtehallen, men kom ikke med i endeligt udbud, grundet besparelser. Der har endvidere været positiv forhåndsdialog med Kultur Østerbro omkring projektet. Skud- og tekniktræning er en absolut essentiel aktivitet for ishockeyspillere. De manglende faciliteter er derfor en stor hindring for udviklingen af vores medlemmer. Vores medlemmer efterspørger netop dette, men de pt. manglende muligheder og KK's forbud mod brug af puck/bolde i cirkulationsarealer og i umiddelbar nærhed af bygningen, af hensyn til bygningens vedligeholdelse, er til stor frustration blandt medlemmer og er i øvrigt svær at opretholde.</p> <p>Projektet: * Som belægning foreslås støbt underlag indenfor indhegningen, med coating tilsvarende den i Fælledparken Skaterpark * Der opsættes to mål i enden af skudburet * Indhegningen udføres så den matcher de omkring fodboldbanen opsatte hegn, hvilket visuelt passer til pladsen og forsynes med "fiskenet" til opsamling af skud. Projektet vil kræve et minimum af vedligehold i form af fjernelse af nedfaldne blade/fejning. Med denne tilføjelse aktiverer vi pladsen, som ligger inden for det oprindeligt planlagte skøjtehalssområde, og bidrager samtidig til et levende byrum til gavn for alle brugere af Østre Gasværksgrunden.</p>		3	Svendborggade 34, 2100 København Ø	Østerbro	309.462 kr.	309.462 kr.	309.462 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDERING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTILLET BEVILLING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET
34	Big Heart Skateboarding	De MobileSkateparkFaciliteter! "Hvis de unge ikke kommer til faciliteten, må faciliteten komme til de unge!"	Opgradering	De MobileSkateparkFaciliteter! "Hvis de unge ikke kommer til faciliteten, må faciliteten komme til de unge!" Vi har i den grad brug for at nytænke faciliteter, for de traditionelle faciliteter, er i sig selv ikke nok til at få de unge til at blive en del af fællesskabet, til at blive fysisk aktive. Vi lever i en tid med "instant gratification", skærmtid på 6+ timer om dagen og den ene rapport efter den anden, der fortæller hvor skidt det står til med den mentale sundhed blandt unge. Det vil vi gerne være med til at ændre på. Vi ønsker, i alt sin enkelthed, at 6 MobileSkateparkFaciliteter - hele året rundt, kommer ud til børn og unge i KBH. Vi ønsker at connecte med dem på deres præmisser og til gengæld inspirere dem til at blive en del af et fællesskab der udvikler robusthed, stærk identitet og en høj følelse af personlig frihed - at de kan være lige som de er! De MobileSkatepark Faciliteter består af: 1 x Christiania el-cykel med det største lastekapacitet 1 x Ekstra batteri 1 x Heavy duty lås 1 x Regnslag mm. 1 x Big Heart Skateboarding flag 12 x Skateboards 12 x Hjelme 12 x Knæ-, albue-, håndledsbeskyttere 4 x Letvægts ramper 1 x Højtaler 1 x Empatisk skateboardlærer I alt sin enkelthed, vil de mobile faciliteter cirkulere ud fra en plan der tilrettelægges i samarbejde med lokale aktører, SSP m.fl. Projektet, ved vi vil blive en stor succes, da det allerede er bevist gennem Big Heart Cyklen "Kasper", doneret af Gadeidræt/Nordea Fonden i 2015. Pressemeddelelsen med en historie der har vist sig at bliver til virkelighed adskillige gange, samt billedmateriale er vedhæftet ansøgningen. Vi håber at I vil være med til at nytænke faciliteter.	- Der er tidligere på året givet større bevillinger til foreningen fra både denne pulje og Klubhuspuljen. Projekterne skrider frem med er endnu ikke realiseret. Forvaltningen anbefaler, at foreningen vender tilbage med en fornyet ansøgning ved opfølgende ansøgningsrunde, når de øvrige projekter er mere fremskredne.	2	Bydækkende	Bydækkende	655.620 kr.	471.300 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET	
35	Københavns Baseball klub	Modulbygget pitching bane og batting bur i Valby idrætspark	Opgradering	Københavns Baseball klub vil etablere faciliteter til at træne 'pitching' og 'batting', ved at bygge en bur med net, hvor disse fundamentale færdigheder i sporten, kan trænes på forsvarlig vis. For at spare plads, bygger vi det således at konstruktion kan bruges til begge funktioner. Københavns Baseball klub har i 2021-'22 etableret københavns første baseballbane, i Valby idrætspark. Her er det muligt at introducere sporten for nye spillere og for lokalområdet. Dette er bl.a sket gennem samarbejde med 'Idrætsprojektet Hafniahallen' og 'Sommercamp Sundholm'. De mange nye spillere der er kommet til, har brug for at øve standardsituationerne igen og igen, for at få det ind i kroppen. Med den nye facilitet vil det være muligt, samtidig med at der bliver trænet på resten af banen. I baseball er der et stort sikkerhedsbehov, da bolde og bat er meget hårde. Især i arbejdet med børn og unge, er det vigtigt at kunne træne batting isoleret og med en pitching maskine, som kan placere boldene det samme sted kontinuerligt. Valby idrætspark er i gang med en stor visionsplan, med store planer og mange bolde i luften. Som en lille forening i det spil, er det vigtigt at der sker noget på jorden og at vi kan støtte den udvikling der er i foreningen og blandt medlemmerne. Ved at bruge en let konstruktion bygget i moduler, vil vi kunne tilpasse banen til hvad end der kommer ud af visionsplanen.	- Projektet skal planlægges og realiseres i overensstemmelse med planerne for idrætsparken.	4	Hammelstrupvej 48, 2450 København SV	Sydhavn	77.396 kr.	77.396 kr.	95.396 kr.

ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS -BUDGET	
36	KFUM,s Idrætsforening VESTIA	Samtalestarter. (Nyt mødested/tribune på Bavnehøj IA)	Opgradering	BK Vestia ønsker at etablere en fællesskabsfremmende tribune ved bane 1 på Bavnehøj Idrætsanlæg. Mødested: Tribunen er først og fremmest nødvendig som et mødested, hvor børn, unge og voksne kan opholde sig før, under og efter træning og hvor de kan samles i forbindelse med kampe. Opbevaring: En central funktion er, at tribunen vil udgøre et tiltrængt opbevaringssted, hvor brugerne kan opbevare deres ejendele i ly for regn. De yngste medlemmer kommer til træning direkte fra skole/SFO og medbringer skolebøger, iPads, tøj og sko og andre ting, der er udsatte, når vejret er skidt. Samtalestarter: Det er tanken at søge at tilpasse de moduler i geometriske former med vinkler, der via 'nudging' får brugerne til at sidde vendt mod hinanden, så samtaler opstår mere naturligt, end de gør ved lige rækker af 'bænke', der alle vender i samme retning. Tribunen består af to hovedelementer: Et siddeområde og en overdækning. Siddeområdet vil blive opbygget af 10 moduler, der får en samlet længde på cirka 20 meter og en bredde på 1,5 meter. Modulerne er solide bymøbler af stål og certificeret hårdttræ, der kan skrues sammen. Vi vil gå i dialog med leverandøren om den konkrete udformning af modulerne, eksempelvis om nogle af sæderne kan vinkles skråt, så man sidder mere rettet mod hinanden (jfr tanken om at understøtte 'samtalestarter'). Vi har modtaget tilbud fra Falco A/S. Overdækningen agter vi at lave som et sejl, der er spændt op i en konstruktion af jern. Sejlets kanter kan laves bugtet, hvilket giver en mere organisk æstetik til udformningen af overdækket. Vi har været i dialog med CPH Sails, der har vurderet det påtænkte areal og opsætningsmetode under hensyntagen til en række faktorer som sikkerhed (fx i forbindelse med blæst), modstandsdygtighed over for hærværk. CPH Sails har i samarbejde med et smedefirma afgivet et tilbud på opsætning af ståldragere og opspænding af de overdækkende sejl. Vestia har indhentet byggetilladelse til at opstille en tribune med overdækning	- Henvises til Klubhuspuljen. - Der blev med Budget 2023 bevilget 30,3 mio. kr. til en nyt klubhus på lokaliteten.	1	Enghavevej 90, 2450 København SV	Sydhavn		400.000 kr.	850.000 kr.
37	Mills Club	reparation af mobile skate ramper	Renovering	Mills Club købte i starten af 2019 nogle Mobile skate-ramper, som står i Game Streetmekka kbh (Enghavevej 82D). En del af klubbens ramperne er slidt efter brug og trænger nye skruer og hjul. For at sikre sikkerheden på ramperne, opretholde vores høje fremmøde tal til træningen På vores store ramper der passer Gaffa truck udskæringerne ikke til de Gaffa trucks som står i Game ( så de skal skæres til så de passer). Vi søger også penge til opbevaringsvogne til vores skole gear, rulleskøjter, sikkerhedsudstyr og løbehjul. Opbevaringsvognen er til for at kunne opbevare og have overblik over låne udstyr.(vi bruger for meget tid på at finde udstyr til de børn som ikke har noget)		3	Game, Enghavevej 82D, 2450 kbh SV	Sydhavn	17.032 kr.	17.032 kr.	17.032 kr.

	ANSØGER	PROJEKTTITEL	PROJEKT-TYPE	ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT	BEMÆRKNING	VURDE RING	ADRESSE FOR PROJEKTET	BYDEL	INDSTIL-LET BEVIL-LING	ANSØGT BELØB	SAMLET ANLÆGS-BUDGET
38	Royal Copenhagen Skate	FOLKERAMPE VED BOLJSEFABRIKKEN	Nybyggeri	Foreningen ønsker at opføre en minirampe til gratis brug for alle.	- Teknik- og Miljøforvaltningens areal, og indstilles ikke til bevilling før der er fundet en løsning for denne type projekter.	<b>2</b>	Ragnhildegad 1	Nørrebro		350.000 kr.	477.320 kr.
39	Ryparkens Badminton Klub	Ny hovedbygning Ryparkens Idrætsanlæg		I forbindelse med etableringen af den nye hovedbygning i Ryparkens Idrætsanlæg vil vi gerne ansøge om at der i forbindelse med Multihallen på 1. sal etableres faciliteter som "te/mini-køkken", køleskab(e) m.v. Kan f. eks. være ved væggen ud "Dobbelthøjt teknikrum, eller eventuelt ud mod trappen ved "Teknikrum". Motivation: Selv begrænsede køkkenfaciliteter vil markant øge mulighederne for at afholde arrangementer i forbindelse med turneringer - og i det hele taget bidrage til det sociale liv i og mellem klubber m.v., som bruger anlægget.	- Ansøgning er indkommet efter ansøgningsfrist og tages derfor ikke i betragtning.- Ansøgning henvises til Klubhuspuljen.	<b>1</b>	Lyngbyvej 110	Østerbro		500.000 kr.	500.000 kr.